b) Iscrizione al Registro degli intermediari assicurativi istituito dall’art. 109 del d.lgs. n.209/2005 da 
almeno 5 anni. 

III.1.2) Capacità economico finanziaria: 
Aver intermediato, nel triennio precedente la pubblicazione del bando di gara, premi assicurativi per 
un valore complessivo non inferiore ad € 250.000,00 (duecentocinquantamila euro) al netto degli oneri 
fiscali. 

III.1.3) Capacità tecnico professionale: 
Esecuzione negli ultimi dieci anni dalla data di pubblicazione della gara, di uno o più contratti aventi ad 
oggetto servizi di brokeraggio assicurativo, a favore di Enti Pubblici e/o di Diritto pubblico, per un